CÂMAR.A MUNICIPAL DE,TIBAU DO SUL
PALÁCIO FEBRONIO SOARES DEURA

VilaDona Isabel, 16 - Centro - Tiball doSIII- RN
CEP 59178-000/ FONE: (84) 3146-4294

CNN 09.418.749/0001-09

GABINETE DA PRESIDENCIA
PORTARIA N°012/2024

o PRESIDENTEDA CÂMARAMUNICIPAL DE TIBAU DO SUL - ESTADODO RIO GRANDE
DO NORTE, Vereador Josué Gomes de Moura Junior, no uso de suas atribuições legais,
regimentaise constitucionaisque lhe são conferidas.

RESOLVE:

I - EXONERARo Sr. João Maria Gomes da Silva, do cargo em comissãode Ass. Parlamentar
Municipal, da CâmaraMunicipalde Tibau do SuIlRN.

- Esta portariaentra em vigor na data de sua publicação,revogadasas disposiçõesem contrário.

DÊ-SECIÊNCIA REGISTRE-SE.PUBLIQUE-SEE CUMPRA-SE.

Gabineteda Presidênciada CâmaraMunicipalde Tibau do Sul, 02 de janeiro de 2024.